
eğerli Rotary Ailem,
2022-23 Dönemi Konvasiyonu 27-31

Mayıs tarihlerinde Avustralya'nın
Melbourne kentinde gerçekleşti.

Katılma şansı bulduğumuz
konvansiyonda GDG. Hasan Akbayrak ve
sevgili eşi Kazumi görevli olduğu için bizden
önce gitmişlerdi ve sıcak bir karşılama ile kayıt
salonunda buluştuk. Konvasiyon komite
başkanımız Necil Büyükpamukçu, sevgili eşi
Feride ve kızları Özge ile tüm detaylarını
düşündüğü 10 günlük seyahate, Bolu'dan
Guvernör Yardımcımız Zehra Aydın ve eşi
Bora, Mersin'den Guvernör yardımcımız Tarık
Ciğer ve eşi Gülgün, komite başkanımız Zehra
Korkmaz ve eşi İlhan, dönem başkanımız Nihal
Yücesoy ve eşi Necip, İstanbul'dan geçmiş
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dönem başkanı Ali Kemal Ökçün ve eşi Filiz ve
misafirlerimiz katıldılar. Birbiri ile bu kadar
uyumlu, iyi anlaşan, hoşgörülü bir ekip ancak
bir Rotary organizasyonu ile bir araya
gelebilirdi, katılan tüm dostlarıma anlarımızı
daha anlamlı ve dostlukları ile unutulmaz
kıldıkları için teşekkür ederim.

Rod Laver Arena'da yaklaşık 15 bin kişinin
katılımı ile gerçekleşen açılışta başkanımız
Jennifer Jones konuşmasına 6 Şubat'ta
gerçekleşen büyük deprem ve kendisinin
Adıyaman ziyareti ile başladı. Kendi çektiği
fotoğraflardan Adıyaman'ı, saat 04:17'de duran
meydan saatini, Adıyaman Rotary Kulübü
başkanımız Ferit Binzet'i ve Rotaryenlerin
yaptıklarını anlatan Başkanımız, özellikle Ferit
başkanımızın 41 akrabasını depremde
kaybetmesine rağmen, kendi kabuğuna
çekilmediğini, hayata küsmediğini, şehri
terketmediğini ve Rotary imkanları ile

depremzedelere yardım ettiğini örnek bir
Rotaryenlik olarak anlattı. İkinci gün açılışta ise
bu sefer deprem sonrasında Türkiye'de
ürettirilen ve Rotaryen ve Rotaractor
dostlarımıza dağıttığımız 2000 çadırı bize
sağlayan Rotary'nin partner kuruluşu
Shelterbox'ın videosu yayınlandı. Videoda
benimle Adana'da yaptıkları röportaja da yer
verildi. Üçüncü ve dönrdüncü günde ise yine
Türkiye'den ama bu sefer güzel bir haberle
bahsedildi. İstanbul'da Bahçeşehir Üniversitesi
bünyesinde açılacak olan Dünya'nın sekizinci
Rotary Barış Merkezi ilk defa resmi olarak
duyuruldu. Dört günde de Türkiye'den
bahsedilmesi özellikle biz Türk delegasyonunu
fazlasıyla gururlandırdı. Ülke bayraklarının
taşındığı bayrak seremonisinde Türk
delegasyonu olarak bayraklarımızı coşkuyla
sallasak da özellikle uzakdoğudan gelen
Rotaryen dostlarımızın kalabalık katılımı ve tek
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tip kıyafetlerine gıpta etmedik değil. Dilerim biz
de daha kalabalık ve organize bir şekilde
bundan sonraki konvansiyonlarda Türk
Rotary'sinin adını güçlü bir şekilde duyururuz.

Bu sene Rotary kulüplerinin, Rotary
partnerlerinin, Rotary hobi gruplarının, Rotary
eylem gruplarının ve diğer muhtelif standların

yer aldığı House of Friendship, Melbourne
Konvansiyon ve Sergi Merkezi'nde yapıldı. Bu
merkez ile ana oturumların gerçekleştiği Rod
Laver Arena arası yürüme mesafesinin biraz
üstünde bir uzaklıkta olması lojistik olarak rahat
olmasa da, House of Friendship de oldukça
kalabalıktı. Çantalarımıza taktığımız Türk
bayraklarımız sayesinde bir çok bölgeden
Rotaryen dostlarımız bizimle sohbet etti,
depremde yaptıkları veya yapmak istedikleri ile
ilgili yapığımız görüşmelerin neticesinde
ülkemize başka deprem yardımlarının da
geleceğini umuyorum.

Benim için gezinin en kayda değer saatleri
ise açılış günü akşamı yapılan All African Dinner
idi. Rotary Vakfı Mütevellisi Geeta Manek
tarafından davet edildiğim bu yemekte bana
ayrılan yer Jennifer Jones, Gordon McInally,
Stephanie McCormick , Holger Knaack gibi
Uluslararası Rotary başkanlarının ve ayrıca
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Patrick Chisanga ve önceki zone
direktörlerimizin yer aldığı masaydı. Protokol
gereği bu masada olmamam gerektiğini
söylediğimde ise bana verilen cevap deprem
sürecindeki tüm yorgunluğumuzu gurura
dönüştürdü: "Siz depremde insanlığa büyük
hizmetlerde bulundunuz, bizim de size hizmet
ediyor olmamız gerekiyor, doğru masada
oturuyorsunuz."

Konvasiyonda Rotary ve Rotary Vakfının
liderleri dışında Liberyalı barış aktivisti ve Nobel
Barış Ödülü sahibi Leymah Gbowee, Global
Citizen kurucusu Hugh Evans, Grammy ödüllü
Gaby Moreno, bestselling yazar Micheal
McQueen gibi önemli isimleri dinleme şansını
elde ettik. Ayrıca The Tenors ve Best of the Bee
Gees Orkestrası ile oturum kapanışlarını
eğlenceli bir şekilde, şarkı söyleyerek ve dans
ederek kapattık. Konvasiyonun Melbourne
şehrine 90 milyon USD'dan fazla gelir bıraktığını

öğrendiğimizde, muhtemelen geçmiş tüm
konvansiyonlarda da konuşulduğu üzere, biz
daha uygun fiyata çok daha iyisini yaparız
görüşmelerini ziyadesiyle yaptık.

Konvansiyon sonrası Melbourne, ardından
Tasmanya adasındaki Hobart ve son olarak da
Sydney'de kaldığımız günlerde ise gerek
Avustralya'nın özellikle göçmen tarihi ve Aborjin
kültürünü daha iyi anlama şansımız oldu
gerekse kanguruların, koalaların, penguenlerin,
Tazmanya canavarlarının yer aldığı doğal
alanlar ve ulusal parkları ziyaret ederek keyifli
zamanlar geçirdik.

Baştan sona keyifli geçen gezimizin tek zor
yanı ise uzun uçuşlardı. Sydney'den Doha'ya 16
saatte, ardından Doha'dan Ankara'ya ise 5
saatte uçmak oldukça yorucu olsa da kesinlikle
katılmaya değer bir gezi ve önemli bir tecrübe
olarak hafızalarımızda yer alacak. Seneye
Singapur konvansiyonunda görüşmek dileğiyle..

“Konvasiyon-
da Rotary
ve Rotary
Vakfının
liderleri
dışında
Liberyalı
barış aktivisti
ve Nobel
Barış Ödülü
sahibi
Leymah
Gbowee,
Global
Citizen
kurucusu
Hugh Evans,
Grammy
ödüllü Gaby
Moreno,
bestselling
yazar
Micheal
McQueen
gibi önemli
isimleri
dinleme
şansını elde
ettik.”




